
 

Necmettin Erbakan ve FETÖ'lü sahneler geliyor
Türkiye'nin yakın tarihine ışık tutan yapımlardan TRT dizisi Sevda Kuşun Kanadında'nın yeniTürkiye'nin yakın tarihine ışık tutan yapımlardan TRT dizisi Sevda Kuşun Kanadında'nın yeni
bölüm fragmanında dikkat çeken sahneler var. Merhum başbakanlardan Prof. Dr. Necmettinbölüm fragmanında dikkat çeken sahneler var. Merhum başbakanlardan Prof. Dr. Necmettin
Erbakan'ın Kıbrıs çıkartmasındaki rolü ve FETÖ elebaşısı Fetullah Gülen'in o yıllarda devleteErbakan'ın Kıbrıs çıkartmasındaki rolü ve FETÖ elebaşısı Fetullah Gülen'in o yıllarda devlete
nasıl sızılacağına dair sözleri, dizinin cuma günü yayınlanacak 8. bölümüne damga vuracağanasıl sızılacağına dair sözleri, dizinin cuma günü yayınlanacak 8. bölümüne damga vuracağa
benziyor.benziyor.
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TELEVİZYON

Haber Merkezi  06 Ekim 2016, 12:29  Son Güncelleme: 06 Ekim 2016, 12:57  Yeni Şafak

Sevda Kuşun Kanadında dizisinde teröristbaşı Fetullah Gülen (beyaz takkeli) ve eski başbakanlardan ve döneminSevda Kuşun Kanadında dizisinde teröristbaşı Fetullah Gülen (beyaz takkeli) ve eski başbakanlardan ve dönemin
Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Erbakan.Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Erbakan.

  

 

Genel Yönetmenliğini ve yapımcılığını Mesut Uçakan'ın yaptığı Sevda Kuşun Kanadında dizinin
cuma günü yayınlanacak 8. bölümünde 1974'deki Kıbrıs Savaşına dair önemli vurgular olacak.
Dizinin yayınlanan fragmanında dönemin Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın
Kıbrıs çıkartmasında üstlendiği role de vurgu yapılan bölümde, FETÖ elebaşısı Fetullah
Gülen'in o yıllarda örgüt mensuplara devlete nasıl sızmaları gerektiğini anlattığı sahneler de yer
alıyor.

Dizin yayınlanan bülteninden;

ManşetManşet KoronavirüsKoronavirüs GündemGündem DünyaDünya SporSpor EkonomiEkonomi TeknolojiTeknoloji HayatHayat RamazanRamazan

Yeni Şafak 25. YılYeni Şafak 25. Yıl TelevizyonTelevizyon AktüelAktüel Kültür SanatKültür Sanat SağlıkSağlık SinemaSinema Yeni Şafak Kitap EkiYeni Şafak Kitap Eki Yeni Şafak Pazar EkiYeni Şafak Pazar Eki
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Dizin yayınlanan bülteninden;

"Yunan ordusunun Kıbrıs'a çıktığı ve 25 Türk mücahidinin şehit olduğu haberi gündeme bomba gibi düşer. Milli

Türk Talebe Birliği'nden Kıbrıs'a destek kararı çıkar. Arif başta olmak üzere herkes gönüllü listesine adlarını

yazarlar. Arif, Ömer'le birlikte üniversitede Kıbrıs için destek etkinliği düzenleyince dikkatleri bir kez daha

üstüne çeker."

Sevda Kuşun Kanadında 8.Bölüm Fragmanı

Sevda Kuşun Kanadında, çalkantılı bir dönemi, dönemin siyasal ve toplumsal çatışmalarının gölgesinde yaşananSevda Kuşun Kanadında, çalkantılı bir dönemi, dönemin siyasal ve toplumsal çatışmalarının gölgesinde yaşanan
tutkulu ve temiz aşkları anlatıyor. Dizi, dönemin siyasi ve kültürel aktörlerini de günümüz insanına yenidentutkulu ve temiz aşkları anlatıyor. Dizi, dönemin siyasi ve kültürel aktörlerini de günümüz insanına yeniden
hatırlatıyor. Dizi çarpıcı sahnelerle ülkemizde gerçekleştirilmek istenen hain darbe kalkışmasının da köklerine iniyorhatırlatıyor. Dizi çarpıcı sahnelerle ülkemizde gerçekleştirilmek istenen hain darbe kalkışmasının da köklerine iniyor
ve ilk paralel devlet yapılanması çalışmalarına da büyük ölçüde ışık tutuyor.ve ilk paralel devlet yapılanması çalışmalarına da büyük ölçüde ışık tutuyor.



 



#Sevda Kuşun Kanadında#Sevda Kuşun Kanadında #Prof. Dr. Necmettin Erbakan#Prof. Dr. Necmettin Erbakan #Fetullah Gülen#Fetullah Gülen #FETÖ#FETÖ #Kıbrıs#Kıbrıs
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER
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Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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